1

2020年６月５日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ｇ ｕ ｍ ｉ

代 表 者 名 代表取締役社長 川 本 寛 之

    （コード番号：3903 東証市場第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 本  吉   誠

（ TEL. 03-5358-5322）

法人税等調整額（益）の計上に関するお知らせ

当社は、2020年４月期連結決算において法人税等調整額（益）を計上することとなりましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．法人税等調整額（益）の計上

 2020年４月期の業績及び今後の業績動向等を勘案し、繰延税金資産の回収可能性について慎重に検

討した結果、回収可能性が見込まれる部分について、2020年４月期連結決算に第４四半期会計期間の

法人税等調整額（益）として 523百万円を計上いたします。

２．業績への影響について

上記の法人等調整額（益）については、2020年４月期第４四半期連結決算において計上いたします。なお、

2020年４月期の業績予想への影響に関しましては、本日公表いたしました「2020年４月期連結業績予想の修正

及び個別業績見通しと前期実績の差異に関するお知らせ」に記載のとおりであります。

以  上